
17/04/2025

Total pour 

2025-2026

Règlement

en 3 x

Stage 5 jours 

anglais/sport

Stage 5 demi-

journées

600 € 200 € 370 € 275 €

1 080 € 360 € 650 € 480 €

1 500 € 500 € 920 € 670 €

1 920 € 640 €

Total pour 

2025-2026

Règlement

en 3 x

750 € 250 €

1 350 € 450 €

10 heures 20 heures

600 € 1 100 €

3 mois 6 mois 9 mois 12 mois

300 € 450 € 560 € 650 €

400 € 570 € 710 € 830 €

Cours en mini-groupe 2025-2026 : engagement à l'année - 30 séances d'une heure en période scolaire,

matériel pédagogique et frais d'inscription inclus (60 € TTC).

Cours individuels : contenu personnalisé et programmation à la carte

E-learning CyberTeachers : 15 jours d'essai gratuit préalable et tutoriel inclus - accès illimité, 24h/24 et 7j/7

SARL TAKE THE PLUNGE - 50 RUE CHANZY, 51100 REIMS - SIREN 753 056 415 - RCS REIMS

Société familiale et indépendante

Conditions Générales de Vente à disposition sur simple demande

4 ENFANTS

COURS INDIVIDUELS 

(COLLEG./LYC./ETUDIANTS)
En présentiel et/ou à distance

TARIFS ENFANTS, COLLEGIENS, LYCEENS

& ETUDIANTS - ANNEE 2025-2026

ANGLAIS EN MINI-GROUPE

(4 à 7 enfants / classe)

1 ENFANT

2 ENFANTS

3 ENFANTS

E-LEARNING CYBERTEACHERS 

(LYCEENS ET ETUDIANTS)
CyberTeachers Classic

CyberTeachers Live

ESPAGNOL, JAPONAIS, RUSSE 

EN MINI-GROUPE (3 à 6 enf.)

1 ENFANT

Tarifs dégressifs familles : 2 ENFANTS

Tarifs applicables pour tout devis émis à compter du 01/04/2025


